prz*PREFEITURA DE

AMMO TIE
%Fr. DE MAOS DADAS COM VOCÉ

EXTRATO DE JULGAMENTO
FASE DE HABILITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N" 2022.03.03.1

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Horizonte torna público o resultado do
julgamento da fase de habilitação da PAVIMENTACAO ASFÁLTICA EM DIVERSAS
RUAS NA SEDE DO MUNICiPIO DE HORIZONTE, CONFORME PROJETO
BÁSICO EM ANEXO. A Comissão analisou os documentos apresentados, frente as
exigências editalicias, frente as exigências da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações, bem
como frente as considerações dos pareceres técnicos do engenheiro do município, fazendo as
seguintes observações: Estão HABILITADAS as duas empresas participantes do certame:
CLPT CONSTRUTORA EIRELI e CONSTRAM — CONSTRUÇÕES E ALUGUEL DE
MÁQUINAS LTDA. Fica aberto o prazo recursal, conforme preceitua o artigo 109, inciso I,
letra "a", da Lei Federal n° 8.666/93 e suas demais alterações, a partir da data desta
publicação. Caso não haja manifestação de recurso fica marcada a sessão de abertura das
propostas de preços para o dia 02 de Maio de 2022 às 14h00min na sede da Comissão
Permanente de Licitação. Maiores informações nos sites oficiais da PMH e do TCE, e na CPL
pelo telefone (85)3222.0583. Horizonte/CE, 19 de Abril de 2022. Rosilandia Ribeiro da Silva
— Presidente da CPL.

A SER PUBLICADO DIA 20 DE ABRIL DE 2022
Imprensa Oficial do Município: Quadro de Avisos e Publicações da PMH

- Sitio da PMH: www.horizonte.ce.gov.br
- Sitio do TCE: www.tce.ce.gov.br

Jornal de Grande Circulação: 0 POVO

Horizonte/CE, 19 de Abril de 2022.

elm da uva
residente da CPL

•Prefeit 4r4C1c)Hrgr:zontr ry.2.,e,tufa 1101" ,1. ante e Plor;t;;Nnte c

4: z4tk, PREFEITURA DE

HOMO' TE
**kril DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

CERTIDÃO DE AFIXACAO DO EXTRATO DE JULGAMENTO
FASE HABILITACAO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.03.03.1

Certifico que foi publicado através de afixação no flanelógrafo desta Prefeitura

(Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato do Juleamento da Fase de Habilitaciio da

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.03.03.1, que tem como objeto a

ePAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM DIVERSAS RUAS NA SEDE DO MUNICiP10

DE HORIZONTE, CONFORME PROJETO BÁSICO EM ANEXO.

vigor.

Afixado na data de 20 de Abril de 2022, conforme estabelece a legislação em

Horizonte/CE, 20 de Abril de 2022.

liJaime Ribeiro do Nascimento
Secretario de Planejamento e Administração

O PrefeituradoHorizonte GO pfefe'tura hor,zonte WWWhort Lc (i cr.gov

DE 'IC,

E51

09

E
st

a
d
o
 d

o
 C

e
a

ra
- P

re
fe

itu
ra

 M
u

n
ic

ip
a

l d
e

 H
o
ri
zo

n
te

 -J
u

lg
a

m
e

n
to

 d
e

 P
ro

p
o
st

a
s

d
e

 P
re

ço
s'

-

C
o
n
co

m
in

ci
a
 P

ú
b
lic

a
 r

e
 20

22
.0

2.
17

.1
. A

 C
P

L
ap

ós
 a

ná
lis

e
da

s
pr

op
os

ta
s

de
 p

re
ço

s
da

s
em

pr
es

as
 h

ab
ili

ta
da

s
na

G
on

co
rr

en
cl

a
P

úb
lic

a
N

°2
02

2.
02

.1
7.

1,
 fr

en
te

 a
s

ex
ig

en
ci

es
 e

al
ta

lic
ia

s
e

 fr
en

te
 a

s
ex

ig
an

ci
as

 d
a

L
e
i F

ed
er

al
 if

 8
.6

66
/9

3
e
 s

ua
s

at
te

ra
çO

es
, d

ec
ld

iu
 p

et
a

C
la

ss
ifi

ca
£4

0
da

s
du

as
 p

ro
po

ne
nt

es
 h

ab
ili

ta
da

s:
 1

°.
 T

ha
na

to
s

F
er

re
ira

 d
os

 S
an

to
s

co
m

 v
al

or
 g

lo
ba

l d
o

 it
em

:d
e

R
$

71
.8

80
,0

0e
 2

M

ar
es

 L
oc

aç
ão

 e
 S

er
vi

ço
s

E
IR

E
LI

 co
m

 v
al

or
 g

lo
ba

l d
o

ite
m

 d
e

R
$

 7
2.

00
0,

00
.

D
es

ta
 fo

rm
a,

 a
 C

P
L

de
cl

ar
ou

 v
en

ce
do

ra
 a

 p
ro

po
ne

nt
e

T
ha

m
ire

s
F

er
re

ira
 d

os
 S

ou
to

s,
 c

or
n

o

m
en

u'
 v

al
or

 d
e

R
$

71
.8

80
,0

0
(s

et
en

ta
 e

 u
m

 m
il,

 o
ito

ce
nt

os
 e

 o
ite

nt
a

re
ai

s)
. P

ic
a

ab
er

to
 o

 p
ra

zo

re
cu

rs
al

 c
on

fo
rm

e
pr

ec
ei

tu
a

o
 a

rt
ig

o
10

9,
 in

ci
so

 I,
 a

er
at

e
le

. d
a

Le
i F

ed
er

al
 W

 8
.6

66
/9

3
e
 s

ua
s

de
m

ai
s

a
lte

ra
çõ

e
s.

M

a
io

re
s

in
fo

rm
a

çõ
e

s
co

m
 a

C

P
L
 p

e
lo

 t
e
le

fo
n
e
 (

8
5

)3
2

2
2

.0
5

8
3

.
H

or
iz

on
te

/C
E

, 1
9
d
e
 a

b
ri
l d

e
 2

02
2.

 R
o
si

la
n
d
ia

 R
ib

e
lr
o

 d
a

S
ilv

a
-P

re
si

d
e
n
te

 d
a

C
P

L

•

•

E
st

a
d
o
 d

o
 C

ea
ra

 -
 P

re
fe

itu
ra

 M
u

n
ic

ip
a

l
d

e
 H

o
rt

ro
n
te

 -
 A

vi
so

 d
e

 A
n
u
la

çã
o
 -

P

re
g
ã
o

E
le

tr
ô
n
ic

o
 P4

 2
02

2.
01

.2
6.

1-
S

R
P

. F
aç

o
sa

be
r q

ue
 o

s
O

rd
en

ad
or

es
 d

e
de

sp
es

as
 d

o
 p

re
gã

o
e
m

ep

íg
ra

fe
 d

o
m

un
ic

ip
io

 d
e

H
or

iz
on

te
/C

E
, d

et
er

m
in

ar
am

 a
 A

nu
la

çã
o

do
 P

re
gã

o
E

le
trO

ni
ci

a
20

22
.0

1.
26

.1
-5

R
P

, n
os

 te
rm

os
 d

o
 a

rt
. 4

9
da

 L
e
i F

ed
er

al
 if

 8
.6

66
/9

3.
 M

ai
or

es
 in

fo
rm

aç
õe

s p
a

S
ed

e
da

 C
om

is
sã

o
P

er
m

an
en

te
 d

e
P

re
gã

o
na

 A
v.

 P
re

si
de

nt
e

C
as

te
lo

 &
m

ac
e,

 if
 5

10
0,

 C
en

tr
o,

H

or
iz

on
te

/C
E

 o
u

(8
5)

 3
22

2.
05

83
.

H
o
ri
zo

n
te

,
1
9
 d

e
a

b
ri
l

de
 2

02
2.

 F
ra

n
ci

sc
a

 J
o
ra

n
g
jil

a

B
a

rb
o

sa
 A

lm
e

id
a

- P
re

g
o

e
ir
a

 O
fic

ia
l.

E
st

a
d
o
 d

o
C

ea
ra

 -
 P

re
fe

itu
ra

 M
u

n
ic

ip
a

l
de

 H
o
ri
zo

n
te

 -
 A

vi
so

 d
e

 A
n

u
la

çã
o

 -

P
re

g
ã
o

E
le

tr
ô
n
ic

o
 W

 2
02

1.
11

.3
0.

1-
 S

R
P

. F
aç

o
sa

be
r

qu
e

o
 o

rd
en

ad
or

 d
e

de
sp

es
as

 d
o

p
re

g
ã

o
 e

rn
/

ep
ig

ra
fe

 d
o

m
un

ic
ip

io
 d

e
H

or
iz

on
te

/C
E

,
de

te
rm

in
ou

 a
 M

u
ta

çã
o

 d
o

P
re

gã
o

E
le

tr
O

ni
co

20

21
.1

1.
30

.1
- S

R
P

, n
os

 te
rm

os
 d

o
 a

rt
. 4

9
da

 L
el

 F
ed

er
al

 if
 8

.6
66

/9
3.

 M
ai

or
es

 in
fo

rm
aç

õe
S

na

S
ed

e
da

 C
om

is
sã

o
P

er
m

an
en

te
 d

e
 P

re
gã

o
na

 A
v.

 P
re

si
de

nt
e

C
as

te
lo

 B
ra

nc
o,

 if
 5

10
0,

 C
en

tr
o,

H

or
iz

on
te

/C
E

 o
u

(8
5
)

32
22

.0
58

3.
 H

o
ri
zo

n
te

,
1

9
 d

e
M

ar
e

de
 2

02
2.

 F
ra

n
ci

sc
a
 J

o
ra

n
g

e
ta

B

a
rb

o
sa

 A
kn

e
id

a
- P

re
g
o
e
ir
a
 °R

o
ta

E
st

a
d
o
 d

o
 C

ea
ra

 -
 P

re
fe

itu
ra

 M
u
n
ic

ip
a
l d

e
P

e
n
te

co
st

e
 -A

vi
so

 d
e

 L
ic

ita
çã

o
. O

 M
un

ic
ip

io
id

e
,

P
ei

at
et

bs
te

, p
e

r m
ei

o.
da

 C
or

ni
ss

ao
P

er
m

an
en

te
 d

e.
Li

ci
ta

ra
lo

,to
m

a
pú

bl
ic

o
qu

e
se

 e
nc

on
tr

e
a

di
si

po
ilç

ad
de

s
in

te
re

ss
ac

ta
i;l

ic
ita

ça
ió

 e
a'

 n
ic

dt
te

rfa
el

e'
To

re
ad

a
de

'P
re

ço
s
re

 20
22

.0
4.

12
 A

9

P
-

4 .e
aD

tir
tia

tta
 d

ed
ia

ar
ta

rt
ire

çt
ç'

d*
IiF

ia
la

at
O

te

to
da

ca
ed

ig
ag

fif
tr

ie
'd

ea
ke

ee
d'

re
an

dt
d!

'"
te

rp
or

te
1é

ch
io

c4
or

al
.a

te
nd

er
?E

A
S

ec
re

ta
ria

!4
fe

 A
d
-n

*4
0
1
0
0
o
 e

 F
in

a
n

ça
s:

d
o

 M
ui

sc
lje

dt
fr

ie

P
en

te
co

st
e;

 e
ar

n
da

ta

-d
e

ab
er

tu
ra

 p
a
ra

 o
 d

ia
 0

6
de

 • '
n

il
°

*d
e -

 2
02

2,
 a

s
- 0

9
`.

0
6

h
lia

'ia
th

?
 cl

a
C

om
is

sã
o

d
e

 L
ic

ita
ça

o,
 s

itu
ad

a
na

 R
ua

 D
r.

 M
or

ei
ra

 d
e

A
ze

ve
do

 S
/N

- C
en

ho
 P

en
te

co
st

e
-

E
.

m
ai

or
es

 in
fo

rm
aq

be
s

pe
io

 te
le

fo
ne

 (8
5)

33
52

-2
61

7.
 P

en
te

co
st

e-
C

E
, 1

8
d

e
 a

b
ri
l d

e
20

22
. t

ri
4
a

F
ra

gi
le

 B
ez

er
ra

 d
e

A
lm

e
id

a

P
re

si
d
e
n
te

 d
a

C
o
m

is
sã

o
 d

e
L
ic

ita
çã

o
.

E
st

a
d
o
 d

o
 C

ea
ra

P

re
fe

itu
ra

 M
u

n
ic

ip
a

l d
e

 G
ra

n
je

ir
o

 -
A

vi
so

 d
e

 J
u
lg

a
m

e
n
to

 -
 (

F
a

se
 d

e

P
ro

p
o

st
a

s
de

 P
re

g
o

s)
 -

T

om
ad

a
de

 P
re

ço
s

if

20
22

.0
3.

08
2.

 0

P
re

si
de

nt
e

da
 C

P
L

ci
a

P
re

fe
itu

ra
 M

un
ic

ip
al

 d
e

G
ra

nj
ei

ro
/C

E
, n

o
us

o
de

 s
ue

s
at

rib
ui

çõ
es

 le
ga

is
, t

or
na

 p
úb

lic
o,

 p
ar

a
co

nh
ec

im
en

ta
 d

os
 in

te
re

ss
ad

os
, q

ue
 c

on
cl

ui
u

o
 ju

lg
am

en
to

 fi
n

a
l d

o
C

er
ta

m
e

Li
cI

ta
tó

rio
, r

ia

m
od

al
id

ad
e

To
m

ad
a

de
 P

re
ço

s
if

2
0

2
2

.0
3

.0
8

2
.

se
nd

o
o

se
gu

in
te

:
E

m
pr

es
a

V
en

ce
do

ra
 -

F

ra
nc

is
co

 M
ar

co
 F

ilh
o

 -
M

E
, s

ag
ro

u-
se

 v
en

ce
do

r d
a

pr
es

en
te

 li
ci

ta
çã

o,
 c

om
 p

ro
po

st
a

n
o

 v
al

or

gl
ob

al
 d

e
6
5
8
0
.5

7
7
,0

0
 (o

ite
nt

a
m

e
qu

in
he

nt
os

 e
 s

et
en

ta
 e

 s
et

e
re

ai
s)

. M
ai

or
es

 in
fo

rm
a

çõ
e

sn
e

se

de
 d

a
P

re
fe

itu
ra

, s
ito

 n
a

R
ua

 D
av

id
 G

ra
nj

ei
ro

. i
f

10
4.

 C
en

tr
o,

 n
es

ta
 C

id
ad

e
de

 G
ra

nj
ei

ro
/C

E

o
u
 p

el
o

te
le

fo
ne

 (
8
8
) 3

51
9-

13
50

.
G

ra
n
je

ir
o
/C

E
,

19
 d

e
 a

b
ri
l d

e
 2

02
2.

 L
u

is
 E

d
so

n
 O

liv
e

ir
a

S

o
u
sa

P

re
si

d
e

n
te

 d
a

C
o

m
is

sã
o

 d
e

 L
ic

ita
çã

o
.

E
st

ad
o

d
o

 C
ea

ra

P
re

fe
itu

ra
 M

u
n
ic

ip
a
l d

e
G

ra
ça

 -
 R

et
ifi

ca
çã

o
d

o
 A

vi
so

 d
e

I t
e
tt
a
çi

à
 -

T

om
ad

a
d

e
 P

re
ço

s
PP

 0
4.

00
3/

20
22

 -
T

la
 J

ul
ga

m
en

to
: m

en
or

 p
re

go
 G

lo
ba

l.
O

bj
et

o:
 c

o
n

tr
a

ta
tt

o

de
 e

m
pr

es
a

pa
ra

 s
er

vi
ço

s
de

 p
av

im
en

ta
çã

o
em

 p
ed

ra
,

al
em

 d
e

re
cu

pe
ra

çã
o

de
 m

ei
o

frq
 e

ex

ec
uç

ao
 d

e
sa

rje
ta

 e
m

 c
on

cr
et

o
em

 &
ve

rs
es

 ru
as

 d
a

se
de

 e
 &

ti
ro

s
 n

o
M

un
o/

pi
o

de
 G

ra
ge

/G
E

,
co

nf
or

m
e

es
pe

ci
ac

aç
ae

s
co

nf
id

es
 n

o
 p

ro
je

to
 b

as
ic

°.
 O

nd
e

se
 le

ra
be

rt
ur

a:
 0

3
de

 m
ai

o
de

 2
0
2
2
á
s

14
:0

0
ho

ra
s;

 L
ei

a-
se

: a
be

rt
ur

a
04

 d
e

m
al

t,
de

 2
02

2
e
s

09
:0

0
ho

ra
s.

 O
 E

di
ta

l e
st

ar
á

d
is

c
o

n
ie

e
g

:
ho

rá
rio

 d
e

at
en

di
m

er
no

 a
s

pa
bl

ic
o

de
 0

7:
30

11
es

 1
1:

30
h
e

 h
ttp

://
w

w
w

.g
ra

ca
.c

e.
go

v.
 bd

. I
n
fo

n
m

P

ei
°

fo
ne

: 0
-'

8
8

 -
36

56
 1

25
5,

 o
u
 n

o
 e

nd
er

eç
o

à
A

v.
 J

os
e

Ca
n'

di
do

 d
e

C
ar

va
lh

o,
 4

83
 -

 C
er

rit
o.

G

ra
ça

C

E
, 1

2
de

 a
b

ri
l d

e
20

22
. F

ra
n
ci

sc
o
 D

o
u

g
la

s
C

av
al

ca
nt

e
de

 O
liv

ei
ra

 -P
re

si
d
e
n
te

,

E
st

ad
o

d
o

 C
ea

ra
 -

 P
re

fe
itu

ra
 M

u
n
ic

ip
a
l d

e
G

ra
ve

 -
 R

et
ifi

ca
çã

o
d

o
 A

vi
so

 'd
e

L
ic

ita
çã

o
 -

P

re
gã

o
E

le
tr

ô
n
ic

o
 P

r 0
8.

00
2/

20
22

-P
E

. J
ul

ga
m

en
to

: m
en

or
 p

re
ço

 P
or

 L
ot

e.
 O

bj
et

o:
 c

on
tra

ta
 •

 it

1
0

.
4

4
5
,

de
 e

m
pr

es
a

es
pe

ci
ab

ad
a

pa
ra

 a
qu

is
lç

ao
 d

e
 liv

ro
s

di
da

tic
os

,c
le

st
in

ad
os

 a
 E

du
ca

çã
o

in
f

5
 a

no
s

e
E

ns
in

o
F

un
da

m
en

ta
l I

 e
 II

 d
a

R
ed

e
M

tir
ec

ip
al

 d
e

E
ns

in
o

do
 M

ur
ac

ip
io

 j
o

 a

i
de

 E
du

ca
çã

o
do

 M
un

ic
ip

io
 d

e
G

ra
ça

-C
ea

rá
.

O
nd

e
se

 l
e

r
ab

er
tu

ra
:

05
 d

e.

o
de

—

'a

s
14

h:
00

m
in

; L
ei

a-
se

 a
be

rt
ur

a:
 0

5
 d

e
M

ai
o

de
 2

62
2

a
s

09
1r

:0
0m

in
. 0

 &
at

e?

di
sp

on
i

I.
lig

.

ho
rá

rio
 d

e
at

en
di

m
en

to
 a

n
p
u
b
lic

° d
e

 0
7:

30
h

es
 1

1:
30

h
e

 h
ttp

://
w

w
w

.g
ra

ca
.d

e.
go

v
fo

pe

lo
 fo

ne
:
0 -

88
 -

 3
65

6
12

55
, o

u
 n

o
 e

nd
er

eç
o

A
A

v
Jo

se
 C

an
di

d°
 d

e
C

itr
a-

,

ri
G

ra
ça

 -C
E

, 1
2

de
 a

b
ri
l d

e
20

22
.F

ra
nc

is
co

 D
ou

gl
as

 C
av

al
ca

nt
e

de
 O

liv
e
ir
a
;

ir
o

.'
.

.

s
•

E
st

ad
o

d
o

 C
ea

ra
 -

 P
re

fe
itu

ra
 M

u
n

ic
ip

a
l d

e
F

o
rt

im
. A

vi
so

 d
e

Ju
lg

a
m

e
n

to

ab
e

-s
C

ha
m

ad
a

P
u
b
lic

a
/C

re
d
e
n
ci

a
m

e
n
to

 W

00
2/

20
22

-S
M

A
S

.
O

bj
et

o:
 c

re
à
r4

m

eg
tp

, p

it
i

co
nt

ra
ta

çã
o

de
 p

ro
fis

si
on

al
 d

e
nI

ve
l s

up
er

io
r,

 p
ar

e
pr

ee
nc

hi
m

en
to

 d
e

va
ga

s
no

.
M

e
t*

ga

ra
nt

in
do

 a
ce

ss
o

a
ci

da
da

ni
a

e
 a

 p
ro

te
çã

o
in

te
gr

al
 p

ar
e

P
es

so
as

 c
or

n
de

fic
ia

nc
la

A

m
ig

o
de

 V
al

or
, j

un
to

 it
 S

ec
re

ta
ria

 d
e

A
ss

is
tê

nc
ia

 S
oc

ia
l.

T
ra

ba
lh

o
e

C
id

ad
an

ia
 d

o
M

un
ic

íp
io

 m
ie

.
.

. .

..

.

g44.c. 2114

11"1*11 7-41
E -52g ef4 7
(04041140
ilWmi 1230

gO§] USA"

gko m ilny
10Db23.14.
'"21.1.“8,,
41.12-64tvle 2116vg0 ga ag pih3 nzls

altgPROZ

O

Ig;ITE

0,;g! go 8 118:r -T Ewt2'-a.g
0 8P 1 0:11

120Egq8g

1,1 -41 11 1g-i

,2e5
sofMi

44 -2T8 4 ; 8if
$tg 3 7A

iS 1JWlb
A Z1

q4Ea
E VONA°8!
x041Vg

o

Wilt 2/tr.4

1;11101' 22i 4' i4 I; g R
g " 43V

f- pgagsPg
olg,W4

gmv,TVIs
3g ;

•
. 8 .g

4J 01°'-iéi ok 6"N 118

tgg&IlloaJg
;43n..c045N s6ty4w

23:404gaiiti
Hri go .136 Fir,/ 4. ,9

h ¡WE' Gg S e 2,,7,0 Te a .86- c4.
WRI4

ag.  4 •-00
O g

(Ik'l;m,m $1i.
482-SIVI 4-8;
4,ir:11Rfg g8§1i

woo

12wpmilt i.i3gpg..-.g plmitigu4 .= . A 05.,
0-towr,g-lt
Ilegr°119 -, ogP.e3 Gal

Vila;

g •

rgagl
A08813

1 r4"
5 i2".$4m-oc
1' 8 2'e-80: 14N
Wiggig 112 ti s, inm
17 41' tS§W ,143 o i'R
i14 .248Qe2 -a.
8 lio,p4 gv 7,15f,87<2E WLI , 6.,..,z,24
rhOlgggog
'1.3i4Lszlpi
82.0,a'a 2;! 4ig.

r til;
thigN 8 Nli;$1

21-8 oSeq

NkAli38
TaglIIV4)4§

-0- V4R 8."S

j1PWI T!
g< qtWgtd
341M,g0.(74520

441-44at

14 -aik8e)%1 4o2- ,t
PS.114G
ig3

;WWW?,

5-8 9

• IEBipos.
T..s6v.6-13si 6 sg.Pw.

gewikg.zRc
(ITA

hiP4rhi 6..2-RMAK.Fg

411

02092t4g:
alst F8T-0

IF:2:111!

‘qm

8 10,EA.
0 5z.J04e4

1Aget

4k W (411
q! ° 0i 5 i
WSEisg

tt, 6=

“ 2g
4t0SAV.

Vi"1 2 0 14 .4
Lt3i1 R10
24 IgU2SA1

ft '62 4':
ct"W'S.
Ag'WO

1WW, 1 431
8 4 1 Viltf,
13 53!Nlk
;IVa4,54
gM2N w g.
w./ -237:m°. <

411 22,

4801f8

AiSam;-4
r8e¡W
c'
I
- v,8-. 72.
rPg ,L.. .

4 4 Atil O

i¡ qP g 2 .4)54: 1 ilik„-; 1,t
T

2
htg, T
0
iliAq

i 1111i g f#Eo3 1
t
. ;.,..
i 1§080i

00;29=w o

"ju: 51VI
to$F4'LE .
q" 0 ,-'9 ,1,
Skigtli2a

!LRAM

.M14
Ig Ai4Eg4 .-A. B11-
021 Jocki
WN8ilt
0. •5  A g

A

g
P:41r

Y0041"
40041

Id4180
'12114P30

•

21Svg 45-r
43:iNON3

,pas-

POUF 1
6 -1fiklitif

83O t.-888

-11A-41 9prflg
.11:R.1

thI

2-2€E

10-litsW184
8

0 A

NvAoopq

.R2A- msn2q.13D 05,0
5. Lo? v2.,23

.2 ;41$g2

ihkidfl

05 a 0 €

likt#1171
Z' 1 a N
. IgI41

411ESO t a

16;AlgIE
gLsrE 0._44i
8tOtgf§,c2
gLagjil
.EeR.tp113

A
-9-

4,,,,3,81 fr4r,244
1 '§.1 tPigia§i
fa 40,-Hei.°2
'',Aiggxprqs ;

.„.43 .., 3 ,,.... ZE- gle2.e..h. 81 1 !:!:11mi!:!!

g2,02zn.,. 2P 61

8 € < 2 o '

1,,„1.01. 28-4

.1- 111p0.5.,t,

illililliiiiiil
Sgri4V.'t ,,,-210'.

2 8ie76
3%Oh -̀ m 21k.2il.ul 2 -to.

•

w8
2° :A lr(2i

1D21 11111.°1 O ctAm Ag. m .2g

hSiagl
alhq!

ill; ta8i? tA

Lac'

flu

.8
is

411

UI_ _ ct•_4 E 6_4,5 e _.1 M M 215 lc _113,3f kte M  Vi n, L 1,4